退伙协议

甲方：                  身份证号：

乙方：                  身份证号：

依据《中华人民共和国合伙企业法》和合伙协议，按照自愿、平等、

公平、诚实的原则，经甲、乙双方合伙人协商一致，制定本协议。

一、 甲方因在外地经营其它生意，无法兼顾现网吧经营，根据合伙企

业协议的有关规定，决定退伙。

二、                    虽然登记在甲方名下，实际上是由甲、乙双

方共同合伙经营管理的。

三、 合伙经营的                ，网络文化经营许可证

号：                     。兹经双方合伙人协商同意甲方退出

合伙，现登记在甲方名下的所有照证名字乙方在执行本协议后自

行变更在乙方名下。

四、 甲方退出合伙的时间为本协议生效之日。从本协议生效之日起，

包括退伙前及退伙后，由于经营网吧的债务、责任等均全部由乙

方承担。

五、 本协议生效后，网吧由乙方继续经营，网吧所有财产及债权归乙

方所有。

六、 本协议签字时网吧所有的证照和印章已交由乙方持有。

七、 本协议自双方签名后生效。

八、 本协议一式二份，甲、乙双方各持一份，具有同等法律效力。

甲方签名：                         乙方签名：

年   月   日                       年   月   日